

هزینه ۵ میلیارد دلاری ترکمنستان برای بازی‌های داخل سالن

شیخ احمد الصباح، رئیس شورای المپیک آسیا اعلام کرد برگزاری بازی‌های داخل سالن در عشق‌آباد محرکی برای ایجاد تغییرات در ترکمنستان بوده است و کشورهای غربی باید در این بازی‌ها به فرهنگ مردم ترکمنستان احترام بگذارند. شیخ احمد در صحبت‌های خود در حاشیه بازی‌های عشق‌آباد ۲۰۱۷، گفت: آماده‌سازی برای بازی‌های داخل سالن در عشق‌آباد محرکی بود تا ترکمنستان پیشرفت کند. ۵ میلیارد دلار هزینه‌ای که این کشور متقبل شده باعث شد که فوایدی خارج از دنیای ورزش برای این کشور به دست آید. من از اوایل دهه ۱۹۹۰ به این کشور رفت و آمد داشتم و شاهد این پیشرفت هستم. باور کنید آنچه در مراسم افتتاحیه دیدم و شادی و نشاطی که مشاهده کردم بزرگ‌ترین هدفی بود که ترکمنستان به آن رسید. شیخ احمد الصباح همچنین گفت: من به نظرات رسانه‌های غربی احترام می‌گذارم. در این رسانه‌ها هم من مورد انتقاد قرار گرفتم، هم ترکمنستان اما ما باید به فرهنگ دیگران احترام بگذاریم. فکر می‌کنم ۵۰ درصد انتقادها به دلیل فرهنگ متفاوت بوده است. هدف ورزش هم همین است که مردم از فرهنگ‌های مختلف را دور هم جمع و فاصله‌های فرهنگی را کمتر کند. شهرهایی همچون پکن، دوحه و گوانگجو بعد از میزبانی مسابقات ورزشی پیشرفت زیادی داشته‌اند. درست است که در عشق‌آباد ۵ میلیارد دلار خرج شده اما این بودجه فقط برای تسهیلات بخش ورزش نبوده است؛ جاده، فرودگاه و هتل نیز ساخته شده است.

حضور تکواندو در المپیک ۲۰۲۴

تصویب شد

پس از برگزاری جلسه کمیته بین‌المللی المپیک که در «لیما» پایتخت پرو برگزار شد، تکواندو بار دیگر و برای ششمین دوره در بازی‌های المپیک جایگاه خود را حفظ کرد. به نقل از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، پس از برگزاری جلسه کمیته بین‌المللی المپیک در شهر «لیما» پرو، حضور تکواندو در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ به میزبانی «پاریس» فرانسه به تصویب رسید. دکتر چو، رئیس فدراسیون جهانی تکواندو در این رابطه خاطر نشان کرد: بسیار متفخر هستیم که بار دیگر تکواندو در برنامه بازی‌های المپیک جایگاه خود را حفظ کرد و این امر ثابت کرد تکواندو مشارکت خوبی را در برنامه‌های المپیک داشته است. وی افزود: پس از اعلام میزبانی پاریس، فدراسیون جهانی تکواندو تمسک تلاش خود را برای همکاری هرچه بیشتر با مسوولان برگزارکننده و کمیته بین‌المللی المپیک به کار می‌گیرد.

گزینه جدی یووه برای جایگزینی بوفون

سنسگران ائلتیکومادرید گزینه جدی یوونتوس برای جایگزینی جان لوییجی بوفون است. به گزارش ایسنا، جان لوییجی بوفون به سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک شده است. پیدا کردن جایگزینی شایسته برای این دروازه‌بان بزرگ اصلا آسان نخواهد بود و بدون شک یکی ازغدغه‌های بزرگ سران یوونتوس است. روزنامه توتو اسپورت ایتالیا از بان اوبلاک به عنوان گزینه جدی یوونتوس برای جایگزینی بوفون سخن به میان آورد و نوشت: سران یووه از همین الان به دنبال متقاعد کردن ائلتیکومادرید و اوبلاک برای این انتقال بزرگ هستند. اوبلاک تا سال ۲۰۲۱ با ائلتیکو مادرید قرارداد دارد. او درباره آینده خود، گفت: نمی‌دانم چه سرنوشتی در انتظارم است. این اظهارنظر اوبلاک باعث شده تا گمانه‌زنی‌هایی درباره جدایی او از ائلتیکومادرید به گوش رسد. اوبلاک در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی در ائلتیکومادرید داشته و از نظر آماری بهترین در لالیگا بوده است.

صعود فوتسال ایران با برد قاطع مقابل اردن

ملی پووشان فوتسال ایران در دومین بازی قاطعانه دست یافتند. تیم ملی فوتسال ایران در دومین بازی مرحله گروهی مسابقات داخل سالن آسیا به مصاف اردن رفت و در پایان با برتری ۷ بر ۳ صعود خود را با امتیاز قطعی کرد. در این بازی احمد اسماعیل پور (۳-۲۲)، قاسم عروجی (۵)، حسین طیبی (۱۶) و مهدی جاوید (۲۰- ۲۷- ۳۳) برای ایران گلزنی کردند. گل‌های اردن را هم شبیب (۳۳) و گدان (۳۶- ۳۷) به ثمر رساندند. سرمربی تیم ملی در دقایق پایانی بازی از سیستم پارولی (بازی ۵ نفره) استفاده کرد که منجر به دریافت ۲ گل از اردن شد. ملی پووشان ایران در بازی نخست نیز با نتیجه ۱۶ بر یک از سد تاهیتی گذشته بودند.

گروه ورزشی: امشب در نخستین دیدار هفته هفتم لیگ برتر فوتبال، تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن باید در ورزشگاه آزادی مقابل هم قرار گیرند. در نخستین دیدار هفته هفتم لیگ برتر تیم بحران‌زده استقلال میزبان ذوب‌آهن اصفهان است. آبی‌پوشان پایتخت در شرایطی مقابل شاگردان امیر قلعه‌نویی قرار خواهند گرفت که در ۶ بازی قبلی خود تنها یک گل به ثمر رسانده‌اند و در رده پانزدهم جدول ۱۶ تیمی لیگ برتر قرار دارند. استقلال که هفته گذشته مقابل تیم صدرنشین پارس جنوبی جم با ۲ گل شکست خورد شرایط خاصی را پشت سر می‌گذارد. اولتیماتومی که مدیران باشگاه استقلال به سرمربی جوان خود داده بودند به اتمام رسید و با تصمیم استقلالی‌ها ۲ کاپیتان باتجربه این تیم یعنی مهدی رحمتی و مجتبی جباری از جمع آبی‌پوشان کنار گذاشته شدند. هرچند هنوز وضعیت قطعی این دو مشخص نیست و منصوریان خواهان حضور آنها در تمرین شده است. این وضعیت در حالی رخ داده که علیرضا منصوریان با جذب بازیکنان گرانقیمت قول قهرمانی داده بود و اکنون باید به مصاف تیمی برود که یکی از مدعیان همیشگی نیمکت آبی‌ها هدایتش را بر عهده دارد. در آن سوی میدان نیز ذوب‌آهن اصفهان قرار دارد که هفته گذشته موفق شد با ۶ گل، دیگر استقلال ایران یعنی استقلال خوزستان را در هم بکوبد. ذوبی‌ها با کسب ۹ امتیاز از ۶ بازی در رده ششم جدول رده‌بندی قرار دارند و در صورت پیروزی مقابل شاگردان منصوریان می‌توانند به رتبه سوم جدول رده‌بندی صعود کنند. مرضی تبریزی، آقای گل فعلی لیگ برتر فوتبال ایران پس از هفته‌ها توانست طلسم گلزنی خود را بشکند و ۴ گل مقابل استقلال خوزستان به ثمر برساند. او در حال حاضر انگیزه زیادی برابر استقلال دارد. در پیش‌فصل، شایعات زیادی مبنی بر پیوستن او به جمع استقلالی‌ها مطرح بود. تیم امشب ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. سایر دیدارهای هفته هفتم، پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود.

خودزنی در تلویزیون

وقتی غلام پیروانی در گوشه‌ای از نیمکت تیم‌ملی امید کز کرده بود و فقط زیر لب با خودش حرف می‌زد، متوجه شدیم کار این تیم تمام است. درست همانطور که قسم و ایه‌های علیرضا منصوریان در تلویزیون، نشانه‌ای متفن برای افول آبی‌ها بود. با ۴ شکست در ۶ مسابقه، منصوریان جنگ‌های درون زمین را باخته بود اما تا قبل از دوشنبه‌شب با یک تصمیم درست از مصاحبه و اظهارنظر پرهیز می‌کرد تا بر حجم ناامیدی هوادارها اضافه نکند. علی منصور خودش را از بازی تیتراها بیرون کشیده بود تا شاید در آرامش بتواند بر این بحران مرگبار غلبه کند اما همه نقشه‌های او، با آمدن روی خط تلویزیون نابود شد. سرمربی استقلال، دوشنبه شب زیر

آغاز هفته هفتم لیگ با مصاف سرنوشت‌ساز استقلال و ذوب‌آهن

بلبشو در خانه آبی‌ها!



آواری مانند که آجر به آجر آن را خودش چیده بود. او همان مردی بود که فصل گذشته به دلایلی مهدی رحمتی را کنار گذاشت و حتی نام این بازیکن را در فهرست مازاد باشگاه قرار داد اما به محض تماشای نخستین لغزش سیدحسین حسینی، در یک ملاقات رستورانی با سیداشتی کرد و اجازه داد او به جلسه‌های تمرینی و حتی ترکیب اصلی بازگردد. او تصمیمش را یک بار دیگر در مورد سیدمهدی تکرار کرد اما این بار حتی شهادت بیان آن را نداشت و تصمیم گرفته بود همه چیز را به گردن هیات مدیره بیندازد. روی خط برنامه تلویزیون، سرمربی جوان آبی‌ها حقیقت را نگفت و سیلی سختی خورد. تیر خلاص به آقای سرمربی، از اسلحه جیبی خودش شلیک شد. با جمله‌های نگفته و حقیقتی که وارونه جلوه داده بود. افتخاری همه چیز را به آرامی پیش برد و هیچ نیازی به حضور علی منصور روی خط نبود. او می‌توانست در یک تصمیم هوشمندانه از بحث در چنین شرایطی خودداری کند اما روی خط حاضر شد تا شاید در استقلال وقت بیشتری بخرد. این، یک سقوط کامل برای علی منصور بود. همین علیرضا منصوریان در تلویزیون، نشانه‌ای متفن برای افول آبی‌ها بود. با ۴ شکست در ۶ مسابقه، منصوریان جنگ‌های درون زمین را باخته بود اما تا قبل از دوشنبه‌شب با یک تصمیم درست از مصاحبه و اظهارنظر پرهیز می‌کرد تا بر حجم ناامیدی هوادارها اضافه نکند. علی منصور خودش را از بازی تیتراها بیرون کشیده بود تا شاید در آرامش بتواند بر این بحران مرگبار غلبه کند اما همه نقشه‌های او، با آمدن روی خط تلویزیون نابود شد. سرمربی استقلال، دوشنبه شب زیر

را روی شقیقه‌اش بگذارد و دوران مربیگری در استقلال را به پایان برساند. حتی اگر نتیجه بازی با ذوب چیزی جز ناکامی استقلال باشد، منصوریان نمی‌توانند روی آینده حساب چندانی باز کنند، چرا که او رفق‌زننده یکی از زشت‌ترین شهبازی تاریخ استقلال است. شبی که رگه‌های شرم در آن، بزودی از حافظه هیچ هواداری پاک نخواهد شد. شب قسم، شب دروغ و شب پوختن. شب جنایت‌آلود یک مربی با سلاخی اعتبار خودش.

■ **قلعه‌نویی: مدیران از آقای مجری می‌ترسند**
سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن پیش از دیدار با استقلال گفت: نمی‌خواهم درباره اتفاقات اخیر صحبت کنم اما اگر رئیس سازمان صداوسیما وقت بدهد همه چیز استقلال را می‌گویم. امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از بازی ذوب‌آهن با استقلال که بعدازظهر روز سه‌شنبه در سالن کنفرانس سازمان لیگ برگزار شد، گفت: یکسری بازی‌ها هست که ربطی به آمار و ارقام ندارد. سال گذشته داربی شرایط متفاوتی داشت اما استقلال بازی را برد، وی ادامه داد: درست است که ما در بازی قبیل ۶ گل زدیم اما این بازی هم رفت به تاریخ پیوست. ما نسبت به صدرنشین ۱۷ امتیاز عقب هستیم و باید این عقب‌افتادگی را جبران کنیم. من درباره استقلال نباید صحبت کنم. فقط درباره تیم خودمان صحبت می‌کنیم. امیدوارم شرایطی باشد که دو تیم فوتبال خوبی را به نمایش بگذارند و مردم از دیدن این فوتبال لذت ببرند. قلعه‌نویی درباره اینکه برای بازی مقابل استقلال انگیزه متفاوتی دارید، گفت: من برای همه بازی‌ها انگیزه بالایی دارم. من در تمام بازی‌ها کنار خط هستم و برای

موفقیت تیم تلاش می‌کنم. به بازیکنانم گفتم فکر یک بازی خوب و حرفه‌ای باشنند. سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال در ادامه خاطرنشان کرد: همانطور که تاکید کردم نمی‌خواهم درباره استقلال صحبت کنم، چرا که حرفه‌ای نیست اما در پایان صحبت‌هایم کلی‌گویی نخواهم کرد و مواردی را به صورت کلی درباره استقلال مطرح می‌کنم. سرمربی ذوب‌آهن که با اصرار خبرنگاران مواجه شده بود، گفت: من الان سرمربی ذوب‌آهن هستم. درست است که دو استقلالی هدایت دو تیم را بر عهده دارند اما برای من مهم موفقیت ذوب‌آهن است. همانطور که وقتی آقای منصوریان سرمربی نفت بود برای پیروزی تیمش تلاش می‌کرد، وی ادامه داد: هیچ وقت از هواداران استقلال دلخور نیوده‌ام. دیشب ندیدم چه اتفاقاتی در برنامه نود افتاده است چون زود می‌خواهم اما شنیدم مجری برنامه گفته اسرار خانه را بیرون ندهید. روزی که من سرمربی سپاهان بودم چرا آمد فیلم رختکن را نشان داد؟ چرا شما خبرنگاران از هزارستان می‌ترسید؟ حرف مرا تایید کنید. آن موقع اسرار خانواده نبود؟ چند سال است از او خواهش می‌کنم کل آن فیلم را پخش کند. قلعه‌نویی ادامه داد: زمان ماساژر خانواده نبوده و الان شده اسرار خانواده. این آقا هزارستان شده و مدیران صحبت هم از او می‌ترسند. آقای مجری عزیز! رختکن تیم مرا نشان می‌دهی اما اینجا می‌شود اسرار خانواده. معلوم است شما رفته‌اید برنامه‌ریزی کرده‌اید که از داخل رختکن ما فیلم بگیرید. وی ادامه داد: آقایان! رختکن تیم من اسرار نبود و اتفاقات دیشب اسرار بود؟ نگران نباشید خدا دست آدم‌ها را یکی‌یکی رو می‌کند.

با بازگشت نوراللهی به ترکیب پرسپولیس

جا برای کمال تنگ می‌شود

فاصله گرفته است و اصلا عجیب نیست ترکیب اصلی پرسپولیس را از دست دهد. شرکت نکردن در تمرین به بهانه پرداخت نشدن مطالبات، نداشتن تمرکز و گرفتن کارت قرمز بی‌مورد در دیدار برابر الاهلی و مهم‌تر از همه نداشتن شور و نشاط قبل در پرسپولیس باعث شد تا کمال به نیمکت بسیار نزدیک شود. برانکو با قرار دادن محسن ربیع‌خواه در پست هافبک دفاعی اعتراض خود را به بازی کامیابی‌نیا نشان داد. به نظر می‌رسد هافبک مورد علاقه برانکو و هواداران پرسپولیس از روزهای اوج خود فاصله گرفته و دیگر گزینه خوبی برای این پست نیست. بازگشت احمد نوراللهی به پرسپولیس خبر بسیار خوبی برای برانکو به‌شمار می‌آید و اصلا عجیب نیست اگر بگوییم این بازیکن گمشده برانکو در پست هافبک دفاعی است و به احتمال خیلی



امید بارسا به دلوپفو

بن هیوارده: به نظر همه چیز دوباره در مسیر درست قرار گرفته است، آن هم بعد از همه مشکلاتی که در نقل‌وانتقالات تاستستانی برای بارسلونا پیش آمد؛ مانند جدایی نیمار، شکست در سوپر کاپ اسپانیا مقابل رئال مادرید و مشکلات مدیریتی. با شروعی که بارسا در لالیگا و لیگ قهرمانان داشت هواداران کمی به این تیم خوشبین شده‌اند. همه چیز داشت خوب پیش می‌رفت که دوباره مشکلی برای بارسا پیش آمد. روز شنبه در دیدار مقابل ختافه عثمان دمبله که یکی از بهترین خریدهای این تیم در تابستان بود آسیب دید و ۴ ماه از میدان به دور خواهد بود. در آن دیدار بارسا با نتیجه ۲ بر یک برنده شد اما دمبله در دقیقه ۲۵ مجبور شد از زمین بیرون برود و والورده، دلوپفو را به جایش به زمین فرستاد. روز دوشنبه هم عکسی از او منتشر شد که روی ویلچر است. خیر بدی برای بارسا بود. حتی ارنتو والورده، سرمربی تیم هم گفت: «او برای مدتی در دسترس نخواهد بود. واقعا ناراحت‌کننده است، چون بتازگی به تیم اضافه شده بود. امیدوارم مصدومیتش طولانی نشود». اما آرزوی او برآورده نشد و وب‌سایت باشگاه بارسا تایید کرد دمبله ۴ ماه غایب خواهد بود. با این غیبت او حداقل ۱۳ بازی در لالیگا را که شامل ال کلاسیکو هم هست و باقی بازی‌های مرحله گروهی بارسا در لیگ قهرمانان از که ۵ بازی است و سفر به تورین برای بازی با یوونتوس هم جزوش هست از دست می‌دهد. او حتی شاید بازی‌هایی از سال ۲۰۱۸ را هم از دست بدهد، یعنی زمانی که بارسا باید با لوانته در خانه، با سوسیداد بیرون از خانه (سخت‌ترین ورزشگاه برای بارسلونا) و در مرحله یک‌هشتم نهایی کوبا دل‌ری بازی کند. بارسلونا درباره بازیکنی که او را در ازای ۱۰۵ میلیون یورو خریده بود اصلا چنین تصویری نداشت. ترانسفرو ۱۰۵ میلیونی که حتی شاید با احتساب پاداش‌ها به ۱۵۰ میلیون یورو هم برسد. دمبله یکی از ۲ اترانتیو بارسا برای پر کردن جای خالی نیمار بود که به پاری‌سن‌ژرمن ملحق شده است، از او کوتینیو که جذب بازیکن برزیلی انجام نشد. لیونل مسی در خط حمله این تیم بسیار تنهاست و حالا او دوباره بدون کمک هم‌تیمی‌ها باید به مصاف تیم‌های بزرگ در تورنمنت‌های بزرگ برود. در پایان بارسا مجبور شد مبلغ خیلی زیادی برای بازیکنی به‌پردازد که نمی‌تواند مدت‌ها از او استفاده کند. آن هم در حالی که می‌توانست کمی زودتر او را در ازای ۱۵ میلیون یورو بخرد اما مجبور شد در بازاری که به خاطر انتقال ۲۲۲ میلیون یورویی نیمار شدیدا ملتهب بود رقمی نجومی برای این بازیکن بپردازد. با این حال آبی‌وآرانی‌ها به خاطر آمدن این بازیکن خوشحال بودند و هواداران رویاپردازی را شروع کرده بودند که البته رویاپردازی‌شان عمر کوتاهی داشت. او وقتی در بازی مقابل اسپانیول به سوارس پاس گل داد خیلی‌ها را امیدوار کرد، مخصوصا که از روی نیمکت وارد زمین شده بود و فرصت زیادی برای بازی کردن نداشت؛ این مصدومیت یعنی بازگشت بارسا به خانه اول. حالا در شرایطی که خبری از کوتینیو و دی‌ماریا هم نیست، این تیم باید روی حضور جرار دلوپفو در زمین، بازیکنی که کمتر کسی توانسته تا اینجا به عملکردش اعتماد کند، حساب کند. شاید این اتفاق حتی آخرین تصور در ذهن‌شان درباره بازیکن ۱۵۰ میلیونی‌شان هم نبود.

خبر

نیمار اختلاف با کاوانی را علنی کرد

یکی باید برود

ستاره برزیلی پاری‌سن‌ژرمن با تصمیمی که گرفت اختلاف خود با مهاجم اروگوئه‌ای تیمش را علنی کرد. به نقل از اکسپ، با وجود اینکه کاوانی هرگونه اختلاف با نیمار را رد کرد و از طبیعی بودن رابطه خود با هم‌تیمی برزیلی‌اش سخن به میان آورد اما به نظر می‌رسد این اختلاف‌نظر جدی است. نیمار بعد از درگیری لفظی با کاوانی در دیدار برابر لیون تصمیم گرفت نام این بازیکن را از حساب اینستاگرام خود حذف کند تا نشان دهد اختلاف با هم‌تیمی‌اش جدی است. روزنامه سان انگلیس نوشت اختلاف کاوانی با نیمار جدی است و با توجه به اصرار باشگاه پاری‌سن‌ژرمن به حفظ نیمار این کاوانی است که آماده جدایی است و می‌خواهد راهی تیم دیگری شود. پاری‌سن‌ژرمن در فصل جاری با هدایت انوانی امری نتایج درخشانی به دست آورده و در هر ۶ بازی خود در لیگ فرانسه توانسته پیروز از میدان خارج شود. این تیم در تک‌بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا هم به پیروزی رسیده است.

کیوسک

مادرید علاقه‌مند به کیا



موندوپور تیوو

بزن بریم دمبله



آگزی: دهان‌تان را ببندید



آ.اس

کارواخال تا ۲۰۲۲ تمدید کرد

